様式第2号(第4条関係)

年  月  日

 海津市長 宛て

(請求者)

住所

氏名              印

電話番号

チャイルドシート等購入補助金交付請求書

 下記のとおり海津市チャイルドシート等購入補助金を請求します。

記

1 請求金額  金                円也

                                本店

                      銀行       支店

                      農協       出張所

2 振 込 先  金融機関名          信用金庫     代理店

       フリガナ

       口座名義

       口座番号 普通・当座

＊請求者・口座名義のいずれかが購入者・補助金交付申請者と異なる場合は、委任状が必

要です。

記 入 例

様式第2号(第4条関係)

    年  月  日

 海津市長 宛て

(請求者)

住所  海津市○○町○○○○

氏名  海 津 太 郎    印

電話番号 (0584) ○○-○○○○

チャイルドシート等購入補助金交付請求書

 下記のとおり海津市チャイルドシート等購入補助金を請求します。

記

1 請求金額  金    記入の必要はありません    円也

                                本店

                      銀行       支店

                      農協       出張所

2 振 込 先  金融機関名    ○○○   信用金庫 ○○○ 代理店

       フリガナ    必ずフリガナを記入ください

       口座名義    海 津 太 郎

       口座番号 普通・当座    ○○○○○○○

＊請求者・口座名義のいずれかが購入者・補助金交付申請者と異なる場合は、委任状が必

要です。

後日「補助金交付決定通知書」を

交付しますが、その通知日以後と

しますので、記入の必要はありま

せん。

「補助金交付決定通知書」にて通

知した額が請求額となるため。